PROGRAMUL OLIMPIADEI NATIONALE DE TEHNOLOGIA INFORMATIEI
SLOBOZIA, 22-26 MAI 2024

PROGRAMUL ELEVILOR

14:30-16:00

N[O]] 16:00-19:00
23.05.2024
19:00-21:00
7:00-7:45

VINERI
24.05.2024

8:30

9:00-14:00

14:00-15:00

16:00-19:00

19:00-21:00

7:00-8:00

SAMBATA
25.05.2024 P EIREREN)
14:00-15:00
15:00-17:00
17:30-18:30
19:00-21:00

7:00-8:00

DUMINICA

26.04.2024 RPN

- 11.00-12.00

Sosirea participantilor
DESCHIDEREA FESTIVA

Cina
Micul dejun

Intrarea elevilor in salile de concurs

Proba de concurs (sectiunea TIC si
sectiunea C#)

Préanz

Itinerar turistic si cultural — insotiti de
profesorii coordonatori, elevii vor vizita
Biserica din statiune, Primaria si
ScoalaGimnaziala ,,George Valsan”
Amara

Cina

Program divertisment

Micul dejun

8:30-12:00  VIZITA la Muzeul National al Agriculturii,

Biserica de Lemn de la Poiana, Manastirea
»Sf. Voievozi” Slobozia, Catedrala
Episcopala
Depunere eventuale contestatii
Pranz

Program liber
FESTIVITATEA DE PREMIERE

Timp liber + Cina
Micul dejun

Plecarea participantilor

Pranz

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

CASA MUNICIPALA DE CULTURA
,NICOLAE ROTARU” SLOBOZIA

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

> LICEUL DE ARTE ,JIONEL
PERLEA” SLOBOZIA - C#
» LICEUL TEHNOLOGIC
»ALEXANDRU IOAN CUZA”
SLOBOZIA - CLS. a IX-asia X-a
» COLEGIUL NATIONAL ,MIHAI
VITEAZUL” SLOBOZIA - CLS. a Xl-a
sia Xll-a
» LICEUL PEDAGOGIC ” MATEI
BASARAB” SLOBOZIA CLS. a Xl-a
sia Xll-a

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

AMARA

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

MUNICIPIUL SLOBOZIA

LICEUL DE ARTA ,JONEL PERLEA”
SLOBOZIA

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

CASA MUNICIPALA DE CULTURA
- NICOLAE ROTARU” SLOBOZIA

HOTEL SELECT SLOBOZIA

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA

Locatia de cazare:
HOTEL PARC AMARA






